РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» мая 2013г.

№ 50
с. Маргуцек

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 13.08.2012 г. № 40
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 года № 1254 «О внесении изменений в п.1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», утвержденных постановлением Правительства от 16.05.2011 № 373, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить пункт № 11 из Реестра муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 13.08.2012 г. № 40 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг», устанавливающего муниципальную услугу «Рассмотрение обращений граждан».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

Глава сельского поселения

М.К. Мыльникова